2022 年 1 月 14 日

各  位

会 社 名   株式会社串カツ田中ホールディングス

代表者名   代表取締役社長   貫   啓  二

（コード番号：3547 東証第一部）

問合せ先   取締役経営戦略部長 坂 本 壽 男

（TEL. 03-5449-6410）

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

 当社は、2021 年７月 15 日に公表いたしました 2021 年 11 月期の業績予想値と本日公表の決算値に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

業績予想値と決算値との差異

(1) 2021年 11月期 通期連結業績予想値と決算値との差異（2020年 12月１日～2021年 11月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

5,700

百万円

△2,300

百万円

180

百万円

70

円 銭

7.74

実績値（Ｂ） 4,983 △2,582 △504 △577 △63.76

増減額（Ｂ－Ａ） △717 △282 △684 △647

増減率（％） △12.6% － － －

(ご参考)前期実績

（2020年 11月期）
8,706 △40 296 △199 △21.81

(2) 修正の理由

2021年 7月 15日発表の 2021年 11月期の業績予想につきましては、発表後も新型コロナウイルス感

染拡大が継続し、緊急事態宣言等の発令もあり、前回業績予想発表時点の状況から大きく変化してお

ります。

緊急事態宣言等の発令により、店舗の休業や時短営業等が長引いた影響で、売上高及び営業利益は

前回発表予想を下回りました。また、各自治体からの時短営業協力金の入金が想定よりも遅れた影響

や店舗の収益性の低下に伴う減損損失を計上した影響で、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純

利益も前回発表予想を下回りました。

以 上